
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2017 M. RUGSĖJO 29 D. ĮSAKYMO NR. AP-427 „DĖL APSKAITOS SKYRIAUS 

PAREIGYBIŲ APRAŠYMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. sausio     d. Nr. AP- 

Pakruojis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  
p a k e i č i u Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. rugsėjo      

29 d. įsakymo Nr. AP-427 „Dėl Apskaitos skyriaus pareigybių aprašymų patvirtinimo“ 1.2 ir 1.6 

papunkčiais patvirtintus pareigybių aprašymus ir juos išdėstau nauja redakcija (pridedama).  

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                        Ilona Gelažnikienė 

 

 


